[bookmark: _Hlk202867282]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND
V/v đăng ký tài khoản email công vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc
UBND cấp xã

	Ba Vì, ngày         tháng 12 năm 2025

	Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã;
- Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.

Thực hiện Công văn số 2420/SGDĐT-QLCLGDCNTT ngày 26/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký tài khoản email công vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND cấp xã (có công văn đính kèm). Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Giao Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã đăng ký tài khoản email công vụ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tại đơn vị trường học trên địa bàn xã, gửi về UBND xã (qua Phòng văn – Xã hội) trước ngày 10/12/2025 (theo phụ lục đính kèm).
2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội tổng hợp báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi theo quy định.
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn